Scheda prodotto
Caratteristiche
TSXDSY16T2
Modulo da 16 uscite digitali stato solido Modicon
Premium
Principale
Gamma prodotto Controllori programmabili Modicon Premium
Tipo di prodotto o componente Modulo uscita digitale
Numero uscite digitali 16
Tipo uscita digitale Statico protetto
Tensione uscita digitale 24 V CC positivo conforme a EN/IEC 61131-2
19...30 V
Corrente uscita digitale 0,5 A
Complementare
Corrente per vie <= 0,625 A
Corrente per modulo <= 7 A
Massima corrente di dispersione < 0.5 mA allo stato 0
Tensione residua [Ures] < 1,2 V
Tempo di risposta 1,2 ms
Frequenza di commutazione 0,5/LI² Hz
Protezione sovratensione uscita Con diodo transil
Protezione polarità inversa Diodo inverso
Protezione contro sovraccarico uscite Sgancio elettronico alla riattivazione
Protezione corto circuito Sgancio elettronico alla riattivazione
Soglia rilevamento tens preazionatore 16 V
Impedenza di carico >= 48 W
Resistenza di isolamento > 10 MOhm 500 V
Dissipazione di energia (1,1 W + 0,75 W x n° di uscite di corrente per modulo)
Simbologia CE
Collegamento elettrico Morsettiera a vite
Assorbimento di corrente 80 mA 5 V CC
Formato del modulo Standard
Peso prodotto 0,34 kg
Ambiente
resistenza dielettrica 1500 V 50/60 Hz 60 s
norme di riferimento 73/23/EEC
89/336/EEC
92/31/EEC
93/68/EEC
CSA C22.2 No 142
IEC 61131-2
UL 508
CSA C22.2 No 213 Classe I Divisione 2 Gruppo A
CSA C22.2 No 213 Classe I Divisione 2 Gruppo B
CSA C22.2 No 213 Classe I Divisione 2 Gruppo C
CSA C22.2 No 213 Classe I Divisione 2 Gruppo D
certificazioni prodotto ABS
BV
DNV
GL
LR
RINA
RMRS
temperatura ambiente di funzionamento 0...60°C
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 3
temperatura di stoccaggio -25...70°C
umidità relativa 10...95 % senza condensa per funzionamento
5...95 % senza condensa per stoccaggio
altitudine di funzionamento 0...2000 m
trattamento di protezione TC
grado di protezione IP IP20
grado di inquinamento 2
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto non Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 0903 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Istruzioni fine vita prodotto Non richiede operazioni specifiche di riciclaggio
Rack standard ed estendibili per montaggio dei moduli
Dimensioni di moduli e rack
(1) Con moduli blocco morsetti a vite.
(2) Profondità massima di tutti i tipi di moduli e connettori associati.
Modulo a 16 canali uscita transistor digitale 24 VCC
Schema di cablaggio
2 / 3
FU2 Fusibile da 6,3 A ad azione rapida
3 / 3